

Productdetails

Inhoud:	1816 gram
Land van herkomst:	Duitsland
EAN-code:	4017100024801
Artikelnr.:	324182
merk	Bahlsen
Producent/Gefabriceerd voor:	De familie Bahlsen
	30001 Hannover (D)

Ingrediënten/Voedingswaarden

Hier vindt u meer informatie over dit product, die de fabrikant ons heeft verstrekt.

Fabrikant/Importeur :

BAHLSSEN

Adres :

30001 HANNOVER

Ingrediënten :

Ingrediënten: TARWEbloem, suiker, plantaardige vetten (palm), cacaomassa, cacaoboter, HAZELNOTEN, BOTER, invertsuikerstroop, MAGERE MELKPOEDER, weiprodukt (MELK), zonnebloemolie, ANTI-BOTERVET, VOLLE MELKPOEDER, VOLLE EI, emulgator: lecithinen; Glucosestroop, zout, magere cacaopoeder, lactose, eigeelpoeder, geroosterd volkoren gerstemeel, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, difosfaten; Zwarte bessensapconcentraat, aroma's, dextrose, zetmeel (TARWE), geleermiddel: pectinen; Zuurteregelaar: citroenzuur; Zurekersensapconcentraat, specerij, scheidingsmiddel: magnesiumzouten van vetzuren. Kan bevatten: AMANDELEN.

Voedingswaarden per 100g :

Energie: 523,00 kilocalorieën (kcal) Energie: 2.184,00 kilojoule (kJ) Vet: 29,00 Vet, waarvan verzadigd: 17,00 Koolhydraten: 57,00 Koolhydraten, waarvan suikers: 29,00 Vezels: 3,30 Eiwit: 6,80 Zout: 0,37

Verkoopnaam :

Biscuit- en wafelmix met melkchocolade (13%) en pure chocolade (14%).

Bewaar- en gebruiksaanwijzing :

Bewaren op een droge plaats en beschermen tegen hitte.

Allergie-informatie :

Bevat: Granen die gluten bevatten en producten die gluten bevatten, tarwe en tarweproducten (granen die gluten bevatten), gerst en gerstproducten (granen die gluten bevatten), eieren en eiproducten, melk en melkproducten (inclusief lactose), noten en notenproducten, amandelen en amandelp producten, hazelnoten en hazelnootproducten